## **GUAYAQUIL, 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2018**

Señor BRYAN ENRIQUE ROSADO LOOR Ciudad

## De mis consideraciones:

Me es grato llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía CHECORP S.A. celebrada el día de hoy, decidió elegirlo a usted por renuncia del Señor FELIX SANTIAGO CASTAÑEDA SANCHEZ, para el cargo de Gerente General de la compañía, por el lapso de CINCO AÑOS, pudiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

CHECORP S.A., se constituyo mediante escritura pública autorizada por el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycaro Vincenzini el 27 de Junio de 2002 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el día 24 de Septiembre de 2002.

ATENTAMENTE

**KEVIN DAVID BUENO VERGARA** 

I nowin stiene Volano

C.I. No. 0958345977

Secretario AD-HOC de la Junta General

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL, de la compañía CHECORP S.A., de acuerdo al Nombramiento que antecede.- Guayaquil, 10 de Septiembre del 2018.

BRYAN ENRIQUE ROSADO LOOR

C.I. No. 0928750025

## 🚜 Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:46.249 FECHA DE REPERTORIO:10/sep/2018 HORA DE REPERTORIO:14:24

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha diecisiete de Septiembre del dos mil dieciocho queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CHECORP S.A., a favor de BRYAN ENRIQUE ROSADO LOOR, de fojas 45.102 a 45.105, Registro de Nombramientos número 12.728.

ORDEN: 46249

IN BURNING HINE HINE HINDER

ARADAH RIBARDAN AN KANTAN KANTAN

Guayaquil, 19 de septiembre de 2018

Ab. Lanner Cobeña C.
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADO

REVISADO POR:

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL
RECIBIDO

27 SEP 20 4 HORA:

Receptor: Mónica Villacreses Indarte

Firms: